
Zarządzenie nr 350/2020
Burmistrza Wołczyna

 z dnia 31 sierpnia 2020 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie nagród rzeczowych dla uczniów liceum
ogólnokształcącego i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wołczyn za szczególne

osiągnięcia w roku szkolnym 2019/2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2020 r., poz. 713) zarządzam:

§ 1.  W zarządzeniu  nr 301/2020 Burmistrza Wołczyna  z dnia 22 czerwca 2020 roku w sprawie
nagród rzeczowych dla uczniów liceum ogólnokształcącego i szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Wołczyn za szczególne osiągnięcia w roku szkolnym 2019/2020 zmienia się: 
1) § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1
1. Nagrodami  rzeczowymi  za  osiągnięcia  edukacyjne  w  roku  szkolnym  2019/2020  
mogą być wyróżnieni uczniowie, którzy zakwalifikowali się do udziału w konkursach albo 
olimpiadach przedmiotowych na szczeblu wojewódzkim, organizowanych przez Opolskiego
Kuratora Oświaty oraz przy jego współudziale, lub wyższym.
2. Ustalam niżej  wymienione limity indywidualnych nagród rzeczowych za osiągnięcia  
edukacyjne wymienione w ust. 1:
1) Zespół Szkół w Wołczynie: 2 nagrody (1 uczeń z klasy VIII szkoły podstawowej, 1 uczeń
z klasy III liceum).

2) § 3, który otrzymuje brzmienie:
„§ 3
1.  Wyróżnienie  ucznia  następuje  na  wniosek dyrektora  szkoły,  w ramach  przyznanego  
szkole limitu nagród.
2. Wręczenie nagród indywidualnych wyróżnionym uczniom nastąpi w dniu 26 czerwca  
bieżącego roku podczas oficjalnego zakończenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych, a w 
uzasadnionych przypadkach w innym terminie, nie później niż do 01 września 2020 roku. ”

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                              Burmistrz

                                                                                                                                   mgr Jan Leszek Wiącek


